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פרוטוקול 
 
 

 
 

   
 

 
 

ישיבת דירקטוריון מס' 25/13 , אולם ריבלין, משרדי קק"ל בירושלים 
    

יום שני, כ"ח תשרי תשפ"ו,  - 20/10/2025   18:00 - 19:30 
      

חברים: 

 

 

יו"ר עמית - יצחק וקנין 

סגן יו"ר דירקטוריון - דויד יערי 

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין 

סגן יו"ר דירקטוריון - רועי אביקסיס 

אמילי לוי-שוחט )נוכחות בזום(; גדי מאירי )נוכחות בזום(; דניאל אבידור; הילה לביא; חגי מיורק; חיים 
כהן; לינה רסקין; מוטי יוגב; מיכל סיבל-דראל; ניסן צ'ליק; רונית בויטנר; תהלה פרידמן 

חסרים: 

  

 

אלירן שמואל-חי; אלישבע אנסבכר; בת שבע שוורץ; גדי פרל; דוד פרץ; דוידי בן ציון; דניאל כהן; ד"ר חיים 
כץ; חיים מנחם; יהושע שרמן; יוסי קטריבס; ד"ר יזהר הס; יעקב בכר; יו"ר דירקטוריון יפעת עובדיה 

לוסקי; ליאור טרגן; עמיחי סיבוני; רוברט טיבייב; רועי אלקבץ; שלמה פייג; שמואל ליטוב 
 

משתתפים: 
  

 

  

 

מ"מ מנכ"ל: עו"ד שימי בראון 
  

  

 

 
 

 
 
 

אבי בלדי; אבי מוסן )נוכחות חלקית בזום(; עו"ד אביתר יצחק הלוי; אולי קונסטנטיני )נוכחות בזום(; 
אליהו גפני )נוכחות בזום(; אמיר רוזנבאום; גידי אייזן; גלי סיטון; מ"מ מזכיר החברה - דוד מזרחי; 
דנית אמיתי; זהבית אמסלם; חגית אוחנה )נוכחות חלקית בזום(; יאיר שטרית )נוכחות בזום(; יואב 

וינטראוב; יובל ייני; יעל ותקין; ישראל גולדשטיין )נוכחות בזום(; לאה פדידה )נוכחות חלקית בזום(; 
לואיז קוגן )נוכחות בזום(; ליאורה כהן-נצר; עו"ד מדלן כהן )נוכחות חלקית בזום(; נעה סער )נוכחות 

 
 

בזום(; סטיבן סתיו; עוזי עזר )נוכחות בזום(; עמית עמר; צחי משה )נוכחות בזום(; קרן מנצורי- אשר
 

סדר יום: 
 

   

 

 

  

אישור פרוטוקול הישיבה מיום 27.4.25   .1

דיווח יו"ר    .2

דיווח מ"מ מנכ"ל   .3

סיוע לרשויות ולמגזר ההתיישבותי-חקלאי ביישובי קו עימות בצפון וביישובי מערב הנגב )עוטף עזה(   .4
בדרום בתחום החינוך  

בקשה לשינוי ייעוד בתב"ר שיפוץ מבנים לשיכון חיילים בודדים בעוטף - 2022- לקיבוץ יד מרדכי   .5
במקום קיבוץ גבים 

הכללת הישוב רחוב לכיתת כוננות   .6

הצעה לשינוי ייעוד ומימוש יתרות תקציב של 2  סעיפים תקציביים  ב"תב"ר 120 שנה לקק"ל" וסעיף   .7
תקציבי ב"תב"ר חגיגות  75 שנה למדינה" 

קביעת סדר יום, מועד ומקום כינוס האספה הכללית ביום 20.11.25, כ"ט חשוון תשפ"ו, בשעה 15.00   .8
במשרדי קק"ל בירושלים ובזום  

שונות   .9
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עמוד 2 

אישור פרוטוקול הישיבה מיום 27.4.25 

 

 .1
 

היו"ר העמית, יצחק וקנין, פתח את ישיבת הדירקטוריון וציין כי הוא ינהל את הישיבה. יצחק ביקש 
להצביע על אישור הפרוטוקול. מיכל דראל סיבל ביקשה לבדוק שהתייחסו להערתה בנוגע לנוכחים, 

ובכפוף לכך תצביע בעד. וקנין ציין כי הוא לא יצביע מאחר שלא נכח באותה ישיבה, כך גם הילה לביא. 
 

החלטה מס' 25251301/1 

  

 

הדירקטוריון מאשר את פרוטוקול הישיבה מיום 27.4.25. 

הצבעה: 
אושר פה אחד 

יצחק וקנין והילה לביא לא נכחו בישיבה ולכן לא השתתפו בהצבעה. 

 

דיווח יו"ר 

  

 .2
 

יצחק וקנין ציין כי מאחר ונבצר מיושבת הראש להשתתף בישיבה מסיבות אישיות, ידווח כפי שדיווח  
גם קודם לכן בישיבת ההנהלה בנוגע למשלחת ל־JNF ארה"ב השבוע. יצחק ציין כי הוא שמח לבשר 

שנראה שהגיעו לצומת דרכים שיכולה להוביל לשיקום מערכת היחסים העכורה שהייתה במשך שנים 
בין JNF ארה"ב לקק"ל ולאחר שנים רבות ללא תקווה שיכול להיות גם אחרת. וקנין ביקש להודות 
אישית לדני אבידור ולדוד יערי שהובילו את המהלך בתחילתו, קיימו פגישות עם הצד האמריקאי, 

ויצרו את הבסיס לשיתוף פעולה מחודש. וקנין הודה לעו"ד שימי בראון, ליובל ייני ששימש אז כממלא 
מקום מנכ"ל, לצוות המשפטי ולכל חברי הדירקטוריון שהיו מעורבים במהלך, לכל מאחד מהם תרומה 

נכבדה. יצחק הודה לצוותים המקצועיים, לחג"מ, לשריאל גון שטיפל בנושא הקול הקורא, וציין כי הוא 
שמח על תחילתה של דרך חדשה.  

דניאל אבידור ציין כי ללא תרומתו של יצחק וקנין המהלך לא היה יוצא לפועל, ציין את המאמצים 
שנעשו על ידי דוד יערי כשותף לדרך ולרונית בויטנר על עבודתה הבין־אישית. עוד הוסיף כי בזכות 

עמידתו הנחושה של וקנין הוסר המחסום שהיה קיים בתקופה הקודמת. דני ציין כי זהו ההישג 
המשמעותי ביותר של הדירקטוריון הנוכחי, שהחזיר את היהדות הגדולה בעולם להיות חלק אינטגרלי 

מקק"ל. הוא הוסיף כי JNF פועלת על פרויקט "הכפר הציוני" בהיקף של 350 מיליון דולר, וחשוב 
שקק"ל תהיה שותפה מלאה בו. דני הודה לחברי הדירקטוריון וכן לצוות המקצועי, לעו"ד שימי בראון 

וליובל ייני. אף שהיו מחלוקות בדרך, התוצאה הסופית היא הישג היסטורי לטובת העם היהודי ומדינת 
ישראל. 

דוד יערי הוסיף וציין כי ללא תמיכתו, מעורבותו ואדיבותו של יצחק וקנין, המהלך עם JNF ארה"ב לא 
היה מתממש. הוא ציין כי ההצלחה הייתה תוצאה של עבודת צוות, הודה לרוני ויניקוב, על תרומתו יחד 

עם יובל, שימי, אלי כהן והצוות המקצועי. יערי ציין כי הדירקטוריון כולו הבין שמדובר במבחן השעה 
והצליח לבצע שינוי היסטורי. אחד מהישגי הדירקטוריון הבולטים הוא יצירת שלום עם הקהילה 

היהודית הגדולה בעולם. דוד בירך את המשתתפים וציין כי יש עוד הרבה עבודה לעשות ביחד.  
רונית בויטנר ציינה כי קק"ל נמצאת במעלה ההר אך טרם הגיעה לפסגה. ציינה כי המשלחת היוצאת 
לארה"ב, שאינה מאוזנת מגדרית, עם כל השיחות שיהיו שם והמשך ההסכמים, יש להמשיך ולצפות 

למה עוד ניתן להגיע ולעשות זאת.  
מיכל דראל סיבל הצטרפה לברכות על חידוש היחסים עם JNF ארה"ב וציינה שהמשלחת אינה מאוזנת 

מגדרית ואף אינה עניינית, שכן נכללו בה אנשים שלא היו מעורבים בתהליך, בעוד אחרים שכן נטלו 
חלק לא נכללו. הדבר מדגיש כי יש לבחור את חברי הדירקטוריון היוצאים לחו"ל לפי שיקולים 

וכישורים עניינים, מקווה שבקדנציה הבאה הנושא ייפתר.  
 

 

יאיר לוטשטיין ציין כי הוא מסיים עשר שנים בדירקטוריון, וציין שזהו אכן הישג חשוב במיוחד נוכח 
ההיסטוריה המתוחה בין הגופים. בתחילה היה סקפטי לגבי הסיכוי לשיתוף פעולה, ואכן הובילו תהליך 

מוצלח שסחף את כל הדירקטוריון. מדובר באחד מהישגי הדירקטוריון המשמעותיים ביותר והביע 
גאווה על כך.  
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עמוד 3 

דיווח מ"מ מנכ"ל 

  

 .3
 

מ"מ המנכ"ל, עו"ד שימי בראון, עדכן על פעילות נרחבת שביצעה קק"ל בתקופת החגים. חטיבת החינוך  
קיימה פעילויות חינוכיות בהשתתפות קרוב ל־100 אלף איש שביקרו ביערות קק"ל בחודשי תשרי. הוא 

הדגיש את עבודתם המאומצת של עובדי ומנהלי קק"ל שניהלו את הפעילות ימים ולילות רצופים, הודה 
לשר שלום ג'רבי ולאבי מוסן על הובלת התהליכים והפעילות החינוכית. עוד הודה וציין לשבח את 

הפעילות בהובלת צחי משה ולאה פדידה, יחד עם עובדי היערות ומפ"ק, שהבטיחו ניקיון וסדר גם נוכח 
העומס הרב. לדבריו, הציבור שמגיע ליערות הוא ביטוי לגאווה גדולה בעשייה החינוכית והקהילתית של 

קק"ל.  
חיים כהן ביקש להוסיף כי פעילות זו קיבלה משנה תוקף מאז שהפסיקו להשתמש בכוכבים בפרסומות, 
והציבור עצמו, לצד עובדי קק"ל, הילדים והמבקרים, הפכו ל"שופר" המשמעותי ביותר. הוא שיבח את 

הצוותים שפעלו בשטח.  
 

סיוע לרשויות ולמגזר ההתיישבותי-חקלאי ביישובי קו עימות בצפון וביישובי מערב הנגב )עוטף עזה( 
בדרום בתחום החינוך 

 .4

 

אבי מוסן ציין כי מדובר בתב"ר שאושר למפ"ק, עיריית אופקים ביקשה לשנות את ייעודו מפרויקט 
פיזי לפרויקט חינוכי. ועדת מפ"ק וועדת החינוך דנו בנושא והוסכם על העברת 6 מיליון שקלים לפעילות 

חינוכית בלתי פורמלית בעיר אופקים. 
עו"ד מדלן כהן הוסיפה כי ההחלטה המקורית, שיועדה לפרויקטים פיזיים הנדסיים, שונתה ותוקנה 

בוועדת מפ"ק וגם בוועדת הכספים, הדגישה כי השינוי חל רק על אופקים ולא חל על רשויות נוספות. 
דניאל אבידור, הוסיף כי הוא חבר בשלוש הוועדות – מפ"ק, חינוך וכספים – ראש עיריית אופקים 

ביקש להפנות את התקציב לטובת החינוך בשל השלכות המלחמה. הוא הדגיש כי התהליך נבחן בכל 
הוועדות, מפ"ק, חינוך וכספים. מדובר במהלך מבורך. 

מיכל דראל סיבל ביקשה לדייק וציינה כי בוועדת מפ"ק הובע חשש מהפיכת המהלך לתקדים, מאחר 
שמדובר בסכומים שיועדו לעבודות תשתית ולא לחינוך. ההקצאה מוגבלת לשיקום לאחר המלחמה 

בלבד, ולא נועדה לתקציבי חינוך כלליים, הוועדה דרשה להקטין את הסכום ל-6 מלש"ח וצויין במפורש 
שההחלטה תקפה לאופקים בלבד. מוטי יוגב הוסיף כי בדיונים הודגש הצורך לדעת לאן בדיוק מופנים 

הכספים, ראוי שהנושא יעבור דרך ועדת החינוך. עו"ד שימי בראון ועו"ד אביתר יצחק לוי הבהירו כי 
הנושא אכן נדון בוועדת החינוך ובמפ"ק וכי חודדו נושאי הפיקוח והבקרה על הפרויקטים גם בוועדת 

הכספים. 
רונית בויטנר ציינה כי בהחלטה נכלל סעיף הקובע שהנושא כפוף למדיניות ועדת החינוך, כדי למנוע 
פיזור בלתי מבוקר של הכספים. עו"ד מדלן כהן אישרה כי הדבר מופיע בסעיף 2 להצעת המחליטים. 

יצחק וקנין הקריא את הצעת המחליטים.  

 
החלטה מס' 25251302/1 

  

 

 

בהמשך להמלצות ועדת מפ"ק מיום 9.9.25 ולוועדת חינוך וקהילה מיום 10.9.25 ובכפוף להמלצת ועדת 
הכספים מיום 16.10.25 מאשר הדירקטוריון את הסעיפים הבאים: 

1. ייעוד התקציב שאושר לעיריית אופקים אשר ניתן במסגרת ההחלטות, כהגדרתן לעיל, גם 

לפרויקטים בתחום החינוך כמפורט בדברי ההסבר, כך שסך של 6 מלש"ח ייועדו לפעילויות 
חינוכיות והיתרה – 9 מלש"ח תיוותר לפרויקטים של מפ"ק. 

2. איסוף הצרכים החינוכיים, בחינתם ואישורם, ייעשה ע"י חטיבת החינוך בקק"ל לאחר שתאושר 
המדיניות ע"י ועדת חינוך וקהילה. 

3. יתר רכיבי ההחלטות, כהגדרתן לעיל, לרבות המסגרת התקציבית ורמות התמיכה, יוותרו על כנם. 
4. חטיבת הכספים תתקצב את חטיבת החינוך בתב"ר ע"פ צרכי עיריית אופקים לפעילות חינוכית, 

כמפורט. 

הצבעה: 
אושר פה אחד 
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עמוד 4 

בקשה לשינוי ייעוד בתב"ר שיפוץ מבנים לשיכון חיילים בודדים בעוטף - 2022- לקיבוץ יד מרדכי 
במקום קיבוץ גבים 

 .5

 

עו"ד מדלן כהן ציינה כי מדובר בבקשה של תנועת הקיבוצים בעקבות קול קורא לשיפוץ מבנים עבור 
שיכון חיילים בודדים בעוטף. קיבוץ גבים, המשתייך למועצה האזורית שער הנגב, בחר שלא לממש את 

הפרויקט, ולכן מבוקש להעביר את התקציב לקיבוץ יד מרדכי שבתחום המועצה האזורית חוף אשקלון. 
מאחר שמדובר בתב"ר, נדרש אישור דירקטוריון לשינוי הייעוד לפני העברת הנושא לוועדות 

המקצועיות. יצחק וקנין הקריא את הצעת המחליטים.  
 

החלטה מס' 25251303/1 

  

 

 

בהמשך להמלצת ועדת מפ"ק מיום 9.9.25 ולהמלצת ועדת הכספים מיום 16.10.25 ולאור הנימוקים 
המפורטים בדברי ההסבר, מאשר הדירקטוריון לקבל את הבקשה ולאשר את שינוי הייעוד בתב"ר בסך 

של 500,000 ₪ ממוא"ז שער הנגב , למוא"ז חוף אשקלון כך שסך זה יעבור מקיבוץ גבים לקיבוץ יד 
מרדכי.  

הצבעה: 
אושר פה אחד 
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עו"ד מדלן כהן ציינה כי בהמשך להחלטות קודמות ודיונים בוועדת מפ"ק ובוועדת הכספים, מדובר 
בבקשה להכליל את היישוב רחוב במסגרת החלטת הדירקטוריון מספטמבר 2024 לטובת השלמת סיוע 

לכיתות הכוננות, בסכום של 130 אלף שקלים. היישוב צמוד לקו התפר ונכלל בקטגוריה הרלוונטית, 
המקור התקציבי למימון הוא מיתרות קק"ל הפנויות. הבקשה אושרה בוועדת הכספים ובוועדת מפ"ק 

ומובאת כעת לאישור הדירקטוריון. הילה לביא שאלה מדוע לא נכלל היישוב בהחלטות הקודמות. עו"ד 
מדלן כהן הסבירה כי חלק מהיישובים לא נכללו בהתחלה משום שהסתמכו על החלטת ממשלה 919, 

שבה חלק מהיישובים לא הופיעו, הישובים שנוספו לאחר מכן נבדקו על ידי יחידת הממ"ג לפי העניין.  
מיכל סיבל דראל ציינה כי כפי שכבר אמרה בעבר לשיטתה תקצוב כיתות כוננות אינו מתפקיד קק"ל. 
היא ציינה כי הנושא נולד לאחר אירועי 7 באוקטובר, ומאז נוספים יישובים באופן הדרגתי, דבר שיש 

לעצור. יצחק וקנין הקריא את הצעת המחליטים.  
 

החלטה מס' 25251304/1 

  

 

 

 

1. בהמשך להמלצת ועדת מפ"ק מיום 9.9.25 ולהמלצת ועדת הכספים מיום 16.10.25 ולאור האמור 

בדברי ההסבר הנ"ל, מאשר הדירקטוריון את הכללת היישוב רחוב במסגרת החלטת הדירקטוריון 
מיום 10.09.24 לטובת השלמת הסיוע לכיתות הכוננות ביישובים ע"פ ההחלטות שהתקבלו 

והגדרתם הנ"ל . 
2. סך הסיוע ליישוב רחוב יהא בסך של 130 אלש"ח. 

3. תנאי מימוש התקציב יהיו זהים לאלו שהתקבלו במסגרת החלטת הדירקטוריון מיום 10.09.24 

)הצעת החלטה מס' 13 סעיפים 1-4(. 
4. המקור התקציבי להשלמת הסיוע הנ"ל ,יהיה מיתרות קק"ל הפנויות מעבר לכרית הביטחון. 

 
הצבעה: 

אושר פה אחד 
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עמוד 5 

הצעה לשינוי ייעוד ומימוש יתרות תקציב של 2 סעיפים תקציביים ב"תב"ר 120 שנה לקק"ל" וסעיף 
תקציבי ב"תב"ר חגיגות 75 שנה למדינה" 

 .7

 

לאה פדידה ציינה כי במערך ההסברה נותר תקציב שיועד במקור לפעילות עבור נשים לציון 75 שנה 
למדינת ישראל שלא לא ניתן היה להשתמש בו בשל פרוץ המלחמה. לא ניתן להשתמש כעת בכסף משום 

שנגמרה שנת 75 למדינה, לכן מבקשים להוריד משם התקציב את המס' 75 ולייעד את הכסף לפעילות 
עבור נשות ישראל. אירוע מסוג זה נעשה בעבר והיה מצוין. כמו כן גם לגבי יתרות התב"ר של אירועי 

120, להוריד את המס' 120 כדי לייעד את התקציב לציבור הרחב לפעילות. התכנית תוצג לוועדת 
תקשורת וקשרי ציבור. 

יצחק וקנין הקריא את הצעת המחליטים. 
מנהל מערך ההסברה, צחי משה, הזמין את חברי הדירקטוריון לטקס חנוכת יער חרבות ברזל 

שהתקיים למחרת בשעה 11:00. הטקס בשיתוף פעולה עם מפ"ק, מרחב דרום ובשיתוף עם קשרי 
ציבור, אירוע חשוב בעל משמעות לאומית. עו"ד שימי בראון הוסיף כי ההיערכות לאירוע נעשתה באי 
ודאות מוחלטת, שכן הטקס נדחה פעמיים בשל הנסיבות הביטחוניות. שימי ציין לשבח את הגמישות 

של מרחב דרום ואת הרגישות שנדרשה כלפי המשפחות והארגונים השותפים. מיכל סיבל דראל שאלה 
האם שם היער נותר "חרבות ברזל", שימי בראון ולאה פדידה השיבו בחיוב.  

 

החלטה מס' 25251305/1 

  

 

בהמשך להמלצת ועדת תקשורת וקשרי ציבור מיום 30.9.25 ולהמלצת ועדת הכספים מיום 16.10.25 
מאשר הדירקטוריון את שינוי הייעוד ומימוש יתרות תקציב של 2 סעיפים תקציביים ב"תב"ר 120 שנה 

לקק"ל" וסעיף תקציבי ב"תב"ר חגיגות 75 שנה למדינה" בהתאם למפורט בדברי ההסבר.  

 
הצבעה: 

אושר פה אחד 

 

קביעת סדר יום, מועד ומקום כינוס האספה הכללית ביום 20.11.25, כ"ט חשוון תשפ"ו, בשעה 15.00 
במשרדי קק"ל בירושלים ובזום 
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עו"ד שימי בראון ציין כי הקונגרס הציוני עתיד להתכנס בין התאריכים 28–30 באוקטובר. בהתאם 
לתקנון קק"ל יש לכנס אסיפה כללית בתוך שלושה שבועות מסיום הקונגרס לשם בחירת דירקטוריון 

חדש, שאז תפקע כהונת הדירקטוריון הנוכחי. מאחר שהקונגרס יסתיים ב־30, מוצע לכנס את האסיפה 
הכללית ב־20 בחודש הבא. שימי הוסיף כי תתקיים ישיבת דירקטוריון נוספת, לאחר שוועדת הביקורת 

תאשר ותמליץ לדירקטוריון להמליץ בפני האסיפה על תנאי הכהונה של יושב ראש הדירקטוריון ושל 
חברי הדירקטוריון, הכוללים החזר הוצאות.  

דניאל אבידור שאל עד מתי הדירקטורים המכהנים יישארו בתפקידם, ונענה כי כהונתם נמשכת עד 
למועד כינוס האסיפה הכללית – 20 בנובמבר 2025. שימי הסביר כי נדרשים מינימום 14 יום לזימון 
האספה הכללית, יש לקלוט את כול הדירקטורים החדשים שיתמנו לחתימה על הסדר ניגוד עניינים 
ולהביאם בפני האספה הכללית. מיכל סיבל דראל ציינה כי מדובר בהזדמנות להדגיש הישג נוסף של 

הדירקטוריון – שינוי התקנון המחייב ייצוג נשים בשיעור של לפחות 30% ובמינימום נציגה אחת בכל 
ברית ציונית שלה יותר מנציג אחד. שינוי זה יחול על האסיפה הבאה וישנה את פני הדירקטוריון 

לדורות הבאים ויש במה להתגאות.  
יצחק וקנין הקריא את הצעת המחליטים. 

החלטה מס' 25251306/1 

 

דירקטוריון קק"ל מורה על כינוסה של אסיפה כללית מיוחדת ביום חמישי, 20.11.25, כ"ט בחשוון 
תשפ"ו, בשעה 15.00 במשרדי קק"ל בירושלים ובזום. 

על סדר יומה של האסיפה הכללית ייכללו הנושאים הבאים: 1. בחירת יו"ר האסיפה הכללית; 2. דו"ח 
יו"ר הדירקטוריון לאסיפה הכללית; 3. אישור סיום כהונתם של חברי הדירקטוריון היוצא ומינוי חברי 

דירקטוריון חדשים בהתאם לסעיף 33 לתקנון קק"ל; 4. אישור תנאי כהונתו של יו"ר הדירקטוריון 
הנכנס )בקשה לאישור עסקה עם דירקטור באשר לתנאי כהונתו(; 5. אישור תנאי כהונתם של חברי 

הדירקטוריון 6. אישור העסקת צוות מסייע ליו"ר העמית לדירקטוריון. 

הצבעה: 
אושר פה אחד 
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רונית ציינה כי במסגרת חברותה בוועדת החזר הוצאות, חברי הדירקטוריון רשאים להגיש בקשות 
להחזר הוצאות עד 23 באוקטובר כדי שייכללו בישיבה הקרובה. 

רונית בויטנר עדכנה במסגרת חברותה בחוגי הסיירות של קק"ל, הפועלים ישירות תחת קק"ל, פועלים 
כיום כ־9,500 חניכים במסגרת חוגים, תוכניות תל"ן ובוגרי שירות לאומי. במהלך חג הסוכות השתתפו 

כ־3,500 ילדים ובני נוער בטיולים חינוכיים. הצטרפה לטיול בירושלים שעסק בערכי הדמוקרטיה 
והאחריות האזרחית. דני אבידור ציין כי בוועדת החינוך האחרונה צוינה פעילותו של לביא זמיר מנהל 

חוגי הסיירות של קק"ל. 
 

יאיר לוטשטיין ציין כי מאחר שהישיבה הבאה של הדירקטוריון צפויה להתקיים בזום מסיבות טכניות. 
הוא ציין כי ברצונו להזכיר את איילה כהן ז"ל, שנפטרה בשנה שעברה, ציין את תרומתה הרבה לניהול 
המזכירות ביעילות ואת תחושת החסר שהיא הותירה. יאיר הודה למזכירות וביקש לזכור את איילה. 

עו"ד שימי בראון השיב כי מזכירות החברה, הנהלת קק"ל, מפ"ק וארגון העובדים פועלים יחד עם 
המשפחה להנצחתה של איילה כהן ז"ל במצפור שייקרא על שמה באגמון החולה.  

 
דוד מזרחי עדכן כי יו"ר ארגון העובדים, ישראל גולדשטיין, אשר נבצר ממנו להשתתף בישיבה בשל 

מחלה, ביקש להודות בשמו ובשם עובדי קק"ל לדירקטוריון על הקמת קרן הפנסיה התקציבית ושיפור 
פנסיית המינימום. כולו תקווה שבקדנציה הבאה נעבוד בהרמוניה כפי שהיה וזאת מבלי להתייחס למה 

שהיה בעבר אלא ללכת קדימה למען קק"ל ועובדיה.  
 

יצחק וקנין הודה למשתתפים ולבקשתו של מוטי יוגב חתם את הישיבה בדברי תורה קצרים.  
 

יצחק וקנין נעל את הישיבה. 
 

 

יצחק וקנין, יו"ר עמית הדירקטוריון: 
 
 
 

 __________________________

 
  

 

 

     

  
 

    

 
      

 


